
chefepessoal@saobentodosapucai.sp.qov.br(DP) (12)3971-6110

 ̂ SETEMBRO DE 2021

ANA CATARINA MARTINS BONASSI, Prefeita Municipal da Estância Climática de São Bento 
do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:
Art. Io - Pela presente portaria, criar o Grupo Executivo Local -  GEL do Município, constituído 

pelos seguintes membros:

COORDENADOR

Nome: Fábio Luiz dos Santos Silva 

RG: 23.570.902-5

Cargo: Vice Prefeito / Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

Telefone: (12)3971-6110

E-mail: meioambiente@saobentodosapucai.sp.gov.br 

MEMBROS
Nome: Alessandra Goulart Carvalho 
RG: 11.319.387 

Cargo: Engenheira Agrônoma 

Órgão Municipal: Prefeitura Municipal 
Telefone: (12)3971-6110

E-mai I: agricultura@saobentodosapucai.sp.gov.br

Nome: Rafael Olimpio Silva
RG: 43.772.769-5

Cargo: Diretor De Meio Ambiente

Órgão Municipal: Prefeitura Municipal
Telefone: (12)3971-61 10

E-mail: meioambiente.subsecretaria@gmail.com

Ref.: Cria o Grupo Executivo Local- GEL, para 
acompanhamento da revisão do Plano Municipal de

Saneamento.

Órgão Municipal: Prefeitura Municipal

Nome: Leandro Augusto Mancini Alves 
RG: Mg-17.403.918

mailto:meioambiente@saobentodosapucai.sp.gov.br
mailto:agricultura@saobentodosapucai.sp.gov.br
mailto:meioambiente.subsecretaria@gmail.com


Prefeitura Municipal da Estância Climática de São Bento do Sapucaí
PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE

Av. Sebastião de Mello Mendes, n° 511 -  Santa Terezinha 
São Bento do Sapucaí -  SP CEP 12490-000

www.saobentodosapucai.com.br
chefepesso3l@saobentodosapucai.sp.qov.br(DP) (12)3971-6110

Cargo: Fiscal Ambiental

Órgão Municipal: Prefeitura Municipal

Telefone: (12)3971-6110

E-mail: leandro.mancinialves@gmail.com

Nome: Bruno Felipe Gonçalves 

RG: 43.818.456-7

Cargo: Subsecretário de Meio Ambiente 

Órgão Municipal: Prefeitura Municipal 

Telefone: (12)3971-6110 

E-mail: brunofeee2010@gmail.com

Nome: Janilo Pereira Cesar 
RG: 33.102.445-7 

Cargo: Encarregado de Compras 

Órgão Municipal: Prefeitura Municipal 

Telefone: (12)3971-6110 

E-mail: cesarjanilo@yahoo.com.br

Art. 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE POR AFIXAÇAO E CUMPRA-SE.

São Bento do Sapucaí, 02 de Setembro de 2021.

ANA CATARINA MARTINS BONASSI
Prefeita Municipal

Portaria n" 3395 - Registrada e publicada por afixação na Sede da Prefeitura Municipal e publicada no Diário Oficial Eletrônico do 
município, conforme § Io do Art° 68 da Lei Orgânica Municipal.

PKWr
MATHEUS AÜGUSTGCVENÂNCIO
Secretário de Gabinete e Administração

http://www.saobentodosapucai.com.br
mailto:chefepesso3l@saobentodosapucai.sp.qov.br
mailto:leandro.mancinialves@gmail.com
mailto:brunofeee2010@gmail.com
mailto:cesarjanilo@yahoo.com.br

